T.C.

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ

Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
         Okulunuzun ……………………………………………… bölümünün …………………… numaralı öğrencisiyim. İlgili komisyonun görüşleri dikkate alınarak biriminiz yönetim kurulu kararı ile ders muafiyetlerim yapılmıştır. Aşağıdaki tabloda belirtilen dersleri almak istiyorum.

         Gereğinin yapılması hususunda gereğini arz ederim.
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Adı –Soyadı












      İmza

	S.No
	Almak İstediği Dersin adı
	Dersin AKTS Kredisi
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	5
	
	

	6
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	9
	
	

	10
	
	


NOT: Yukarıdaki tabloya, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Uzaktan Eğitim MYO’da yer alan derslerden almak istediğiniz dersleri ve kredileri yazmanız gerekmektedir.

ADRES                 :

